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SAMBUTAN CAMAT PENGADEGAN 
 
 

Assalaamu’alaikum Wr,Wb. 
Puji Syukur kita panjatkan ke hadirat Tuhan Yang Maha Esa atas terbitnya buku 

"KECAMATAN PENGADEGAN DALAM ANGKA TAHUN 2010" yang memuat data 
statistik di wilayah Kecamatan Pengadegan.   

Kita maklumi bersama bahwa data statistik dalam era pembangunan sekarang 
ini sangat dibutuhkan. Berhasilnya pembangunan sesuai dengan keinginan masyarakat  
harus didukung oleh perencanaan yang matang dan benar serta tepat waktu. 

Kegiatan penerbitan buku semacam ini adalah suatu usaha positif dalam 
memperlancar penyajian data. Untuk dapat terbit secara berkesinambungan sudah barang 
tentu harus didukung adanya koordinasi yang baik sesama instansi serta sistem pelaporan 
data yang benar dan tepat waktu oleh para pelapor data. 

Kami sangat menghargai dan berterima kasih kepada para petugas, terutama 
peran dari Pemerintahan Desa yang dikoordinasikan bersama antara Kepala Desa dan 
Sekretaris Desa, didalam meningkatkan kelancaran pelaporan data secara benar 
sehingga akan memberikan nilai guna yang lebih tinggi untuk saat sekarang dan masa-
masa yang akan datang. 

Wassalaamu’alaikum Wr,Wb. 
 
 

                Pengadegan,   Oktober 2010 
        Camat  Pengadegan, 
 
 
 
                       DWI PURWANTO, BA                                           

                                               NIP.: 19550620 198503 1 015 
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KATA PENGANTAR 
 
 
 

 Puji Syukur kami panjatkan ke hadirat Tuhan Yang Maha Esa yang telah 

melimpahkan segala taufik dan hidayah Nya, sehingga buku Kecamatan Pengadegan Dalam 

Angka Tahun 2010 dapat terbit tepat pada waktunya.  

 Data yang dicakup dalam buku ini bersifat primer dan sekunder yang dihimpun dari 

beberapa Dinas.Instansi di Kecamatan Pengadegan dan rekapitulasi Laporan dari Desa. 

 Buku ini dapat terbit tidak lain karena partisipasi dari berbagai pihak, oleh karena itu 

pada kesempatan ini kami menyampaikan terima kasih yang dalam kepada : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Bapak Kepala BPS Kab. Purbalingga 

Bapak Camat Pengadegan beserta Staf. 

Bapak Kepala Dinas/Instansi di Kec. Pengadegan 

Bapak Kepala Desa se-wilayah Kecamatan Pengadegan 

Semua pihak yang telah membantu terbitnya buku ini. 

Kami sadari bahwa terbitan inipun masih banyak kekurangan dan kelemahan yang 

bersifat manusiawi. Kami  mengharapkan saran dan kritik demi perbaikan penerbitan buku 

Kecamatan Dalam Angka yang akan datang. 

Semoga buku ini dapat bermanfaat bagi para pemakai data guna keperluan 

kebijaksanaan perencanaan, evaluasi pembangunan khususnya di Kecamatan Pengadegan. 

   
 
 
           Pengadegan,         Oktober 2010 
           Koordinator Statistik Kecamatan, 
 
 
 
                BAMBANG SISWOYO.     

                        NIP.: 19640417 198503 1 003 
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Tabel Judul Hal

ii

iii

iv

1.1. Luas Wilayah Kecamatan Pengadegan Dirinci per Desa Tahun 2009 1

1.2. Tanah Sawah di Kecamatan Pengadegan Menurut Desa dan Jenis Irigasi Tahun 2009 2

1.3. Tanah Kering di Kecamatan Pengadegan Menurut Desa dan Penggunaannya Tahun 2009 3

2.1. Banyaknya Perangkat Kelurahan/Desa di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 4

2.2. Banyaknya Dusun, RW dan RT dirinci perdesa  Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 5

2.3. Banyaknya Sarana Pemerintahan dan Luas tanah bengkok di Kecamatan Pengadegan 6

Tahun 2009

3.1. Penduduk dan Sex Ratio di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 7

3.2. Penduduk WNI dan WNA  di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 8

3.3. Kepadatan Penduduk di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 9

3.4. Rata-rata Penduduk Per Rumahtangga di Kecamatan Pengadegan Akhir Tahun 2009 10

3.5. 11

3.6. 12

3.7. 13

3.8. 15

4.1. 17

4.2. 18

iv

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Taman Kanak-kanak di 

Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Taman Kanak-kanak 

(RA/BA) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

 Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010

Kependudukan

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kelahiran dan CBR Berdasarkan Jenis Kelamin 

Menurut Desa/Kelurahan di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kematian dan CDR Berdasarkan Jenis Kelamin 

Menurut Desa/Kelurahan di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Banyaknya  Penduduk 10 tahun keatas Menurut  Matapencaharian  di Kecamatan 

Pengadegan Tahun 2009

Banyaknya Penduduk Usia 5 Tahun keatas Menurut Tingkat Pendidikan di Kecamatan 

Pengadegan Tahun 2009

Sosial

DAFTAR ISI

Sambutan Camat Pengadegan

Kata Pengantar

Daftar  isi 

Geografi

Pemerintahan
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Tabel Judul Hal

4.3. 19

4.4. 20

4.5. 21

4.6. 22

4.7. 23

4.8. 24

4.9. 25

4.10. Banyaknya Pemeluk Agama dan Kepercayaan di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 26

4.11. Banyaknya Sarana Ibadatan di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 27

4.12. Banyaknya Nikah Talak Cerai dan Rujuk (NTCR) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 28

4.13. Banyaknya Akseptor Keluarga Berencana di KecamatanPengadegan Tahun 2009 29

5.1. 31

5.2. 32

5.3. 33

5.4. Populasi Ternak Besar dan Kecil di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 34

5.5. Banyaknya Ternak Unggas di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 36

Perekonomian Perhubungan dan Komunikasi

6.1. 37

6.2. Banyaknya Kendaran Bermotor di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 38

6.3. Banyaknya Kendaran Tidak Bermotor di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 39

6.4. Banyaknya Televisi, Radio dan Telepon Rumah di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 40

v

Luas Panen, Bentuk Produksi dan Rata-rata Produksi Sayur-sayuran Menurut Jenis 

Tanaman Sayur-sayuran di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Luas Panen, Bentuk Produksi dan Rata-rata Produksi Buah-buahan Menurut Jenis Tanaman 

Buah-buahan di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Banyaknya BUUD/KUD, Koperasi, BKD, Bank dan Lumbung Desa di Kecamatan  

Pengadegan Tahun 2009

 Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Madrasah Tsana-wiyah 

(MTs) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Menengah Umum 

(SMU) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Menengah 

Kejuruan (SMK) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Madrasah    

Aliyah (MA) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

Pertanian

Luas Panen, Bentuk Produksi dan Rata-rata Produksi Tanaman Bahan Makanan Menurut 

Jenis Tanaman Bahan Makanan di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Dasar (SD) di 

Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Madrasah Ibtidaiyah       

(MI) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Lanjutan Tingkat 

Pertama di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009 
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:

Sebelah Utara : Kecamatan Karangmoncol

Sebelah Selatan : Kecamatan Kejobong

Sebelah Timur : Kec. Punggelan, Kabupaten Banjarnegara

Sebelah Barat : Kecamatan Kaligondang 

Tabel : 1.1

1 Pesunggingan -                      523,158               523,158          

2 Pengadegan -                      668,997               668,997          

3 Karangjoho -                      242,735               242,735          

4 Larangan 0,500                    467,623               468,123          

5 Panunggalan 8,200                    357,300               365,500          

6 Bedagas 5,026                    643,265               648,291          

7 Tumanggal 11,635                  400,758               412,393          

8 Tegalpingen 6,000                    493,550               499,550          

9 Tetel 9,045                    335,925               344,970          

Jumlah 40,406                  4.133,311            4.173,717       *)

2008 40,406                  4.133,311            4.173,717       *)

2007 40,406                  4.133,311            4.173,717       *)

Sumber : Badan Pertanahan Nasional Kab. Purbalingga

Keterangan : *) tanpa hutan negara

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 1

(1) (2) (3) (4)

D e s a Tanah Sawah Tanah Kering Jumlah

2. Ketinggian dari permukaan air laut : + 113 m

3. Batas - batas Kecamatan Pengadegan

Luas Wilayah Kecamatan Pengadegan

Dirinci perdesa ( Ha )

Tahun 2009

1. Geografis Kecamatan Pengadegan : Berbukit-bukit

GEOGRAFIS
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Tabel : 1.2

1 Pesunggingan -           -            -            -              -             

2 Pengadegan -           -            -            -              -             

3 Karangjoho -           -            -            -              -             

4 Larangan -           -            -            0,500            0,500           

5 Panunggalan -           -            -            8,200            8,200           

6 Bedagas -           -            -            5,026            5,026           

7 Tumanggal -           -            -            11,635          11,635         

8 Tegalpingen -           -            -            6,000            6,000           

9 Tetel -           -            4,000          5,045            9,045           

Jumlah -           -            4,000          36,406          40,406         

2008 -           -            4,000          36,406          40,406         

2007 -           -            4,000          36,406          40,406         

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 2

 Irigasi 

Sederhana 

(6)

Tanah Sawah Di Kecamatan Pengadegan

Menurut Desa dan Jenis Irigasi ( Ha )

Tahun 2009

 Tadah              

Hujan 
JumlahD e s a

(1)  (4) 

 Irigasi               

Teknis 

 Irigasi           

Setengah           

Teknis 

 (2)  (3)  (5) 
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Tabel : 1.3

1 Pesunggingan 146,201     361,207        2,525      -              13,225      523,158        

2 Pengadegan 313,497     333,286        0,485      -              21,729      668,997        

3 Karangjoho 50,775       176,750        0,512      -              14,698      242,735        

4 Larangan 217,107     230,993        0,300      -              19,223      467,623        

5 Panunggalan 142,000     209,800        -       -              5,500        357,300        

6 Bedagas 174,406     452,975        -       -              15,884      643,265        

7 Tumanggal 100,335     292,405        -       -              8,018        400,758        

8 Tegalpingen 136,000     345,000        -       -              12,550      493,550        

9 Tetel 121,243     196,912        0,800      -              16,970      335,925        

Jumlah 1.401,564  2.599,328     4,622      -              127,797    4.133,311     

2008 1.401,564  2.599,328     4,622      -              127,797    4.133,311     

2007 1.401,564  2.599,328     4,622      -              127,797    4.133,311     

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010

Menurut Desa dan Penggunaannya ( Ha )

Tanah Kering Di Kecamatan Pengadegan

Jumlah

(7) (2)  (3) 

Tahun 2009

D e s a
 Pekarangan        

/Bangunan 

 Tegal/      

Kebun 

 Tambak/    

Kolam 

3

 (4)  (5) 

 Hutan Negara 
 Lain-                

lain 

 (6) (1)
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Tabel : 2.1

1 Pesunggingan - 11                   11                  

2 Pengadegan - 12                   12                  

3 Karangjoho - 13                   13                  

4 Larangan - 13                   13                  

5 Panunggalan - 8                     8                    

6 Bedagas - 12                   12                  

7 Tumanggal - 12                   12                  

8 Tegalpingen - 9                     9                    

9 Tetel - 10                   10                  

Jumlah -                      100                 100                

2008 -                      108                 108                

2007 -                      106                 106                

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 4

(1) (2) (3)

Tahun 2009

JumlahD e s a
 Perangkat              

Kelurahan 

 Perangkat                    

Desa 

(4)

Banyaknya Perangkat Kelurahan / Desa

Di Kecamatan Pengadegan
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Tabel : 2.2

1 Pesunggingan 6                      12                  32                   

2 Pengadegan 6                      21                  46                   

3 Karangjoho 3                      3                    10                   

4 Larangan 5                      6                    30                   

5 Panunggalan 2                      5                    15                   

6 Bedagas 5                      9                    22                   

7 Tumanggal 5                      5                    17                   

8 Tegalpingen 4                      5                    26                   

9 Tetel 3                      6                    13                   

Jumlah 39                    72                  211                 

2008 39                    72                  211                 

2007 39                    72                  211                 

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 5

Banyaknya Dusun, RW dan RT

Di Kecamatan Pengadegan Dirinci Menurut Desa

Tahun 2009

D e s a  Dusun  R W R T

(1) (2) (3) (4)
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Tabel : 2.3

1 Pesunggingan 1               1                -                 -               

2 Pengadegan 1               1                -                 8,120              

3 Karangjoho 1               1                -                 19,785            

4 Larangan 1               1                0,500               4,415              

5 Panunggalan 1               1                8,200               14,910            

6 Bedagas 1               1                5,026               37,327            

7 Tumanggal 1               1                11,635             12,510            

8 Tegalpingen 1               1                6,000               24,750            

9 Tetel 1               1                -                 16,390            

Jumlah 9               9                31,361             138,207          

2008 9               9                31,361             138,207          

2007 9               9                31,361             138,207          

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 6

(1) (2) (3) (4) (5)

Luas Tanah Bengkok Menurut Desa/Kelurahan

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a
 Kantor Desa                        

/ Kelurahan 

Balai Desa                        

/ Kelurahan

Tanah Bengkok (Ha)

 T. Sawah  T. Kering     

Banyaknya Sarana Pemerintahan dan
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Tabel : 3.1

1 Pesunggingan 2.836           2.756             5.592            102,90          

2 Pengadegan 4.802           4.722             9.524            101,69          

3 Karangjoho 965              937                1.902            102,99          

4 Larangan 2.176           2.263             4.439            96,16            

5 Panunggalan 1.156           1.172             2.328            98,63            

6 Bedagas 2.215           2.193             4.408            101,00          

7 Tumanggal 2.050           1.912             3.962            107,22          

8 Tegalpingen 1.930           1.986             3.916            97,18            

9 Tetel 1.253           1.191             2.444            105,21          

Jumlah 19.383         19.132           38.515          101,31          

2008 19.232         19.002           38.234          101,21          

2007 19.065         18.859           37.924          101,09          

Sumber : Registrasi Penduduk Akhir Tahun BPS

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 7

(2) (3) (4) (5)

Penduduk dan Sex Ratio

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009

D e s a  Laki-laki  Perempuan Jumlah Sek Ratio

(1)
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Tabel : 3.2

1 Pesunggingan 2.836           2.756             5.592            102,90         

2 Pengadegan 4.802           4.722             9.524            101,69         

3 Karangjoho 965              937                1.902            102,99         

4 Larangan 2.176           2.263             4.439            96,16           

5 Panunggalan 1.156           1.172             2.328            98,63           

6 Bedagas 2.215           2.193             4.408            101,00         

7 Tumanggal 2.050           1.912             3.962            107,22         

8 Tegalpingen 1.930           1.986             3.916            97,18           

9 Tetel 1.253           1.191             2.444            105,21         

Jumlah 19.383         19.132           38.515          101,31         

2008 19.232         19.002           38.234          101,21         

2007 19.065         18.859           37.924          101,09         

Sumber : Registrasi Penduduk Akhir Tahun BPS

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 8

(2) (3) (4)

D e s a  Laki-laki  Perempuan Jumlah Sek Ratio

(5)(1)

Penduduk WNI dan Sex Ratio

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009
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Tabel : 3.3

1 Pesunggingan 5,23                5.592                1.069              

2 Pengadegan 6,69                9.524                1.424              

3 Karangjoho 2,43                1.902                784                 

4 Larangan 4,68                4.439                948                 

5 Panunggalan 3,66                2.328                637                 

6 Bedagas 6,48                4.408                680                 

7 Tumanggal 4,12                3.962                961                 

8 Tegalpingen 5,00                3.916                784                 

9 Tetel 3,45                2.444                708                 

Jumlah 41,74              38.515              923                 

2008 41,74              38.234              916                 

2007 41,74              37.424              897                 

Sumber : Registrasi Penduduk Akhir Tahun

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 9

(2) (3) (4)(1)

Luas                                  

( Km
2
 )

 Penduduk                         

Akhir Tahun 

Kepadatan                       

( Jiwa / Km
2
 )

Kepadatan Penduduk 

Di Kecamatan Pengadegan

Akhir Tahun 2009

D e s a
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Tabel : 3.4

1 Pesunggingan 5.592                1.799                  3,11             

2 Pengadegan 9.524                2.851                  3,34             

3 Karangjoho 1.902                577                     3,30             

4 Larangan 4.439                1.315                  3,38             

5 Panunggalan 2.328                695                     3,35             

6 Bedagas 4.408                1.326                  3,32             

7 Tumanggal 3.962                1.127                  3,52             

8 Tegalpingen 3.916                1.168                  3,35             

9 Tetel 2.444                765                     3,19             

Jumlah 38.515              11.623                3,31             

2008 38.234              11.294                3,39             

2007 37.424              11.081                3,38             

Sumber : Registrasi Penduduk Akhir Tahun

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 10

Rata-rata Penduduk Per Rumahtangga

Di Kecamatan Pengadegan

Akrir Tahun 2009

D e s a
 Penduduk                         

Akhir Tahun 

Rumah                                 

Tangga

Rata - Rata                            

( Jiwa / rtg )

(2) (3) (4)(1)
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Tabel : 3.5

1 Pesunggingan 5.556         26             34          60           10,80       

2 Pengadegan 9.411         76             68          144         15,30       

3 Karangjoho 1.855         21             19          40           21,56       

4 Larangan 4.396         31             26          57           12,97       

5 Panunggalan 2.318         10             11          21           9,06         

6 Bedagas 4.368         29             21          50           11,45       

7 Tumanggal 3.902         33             26          59           15,12       

8 Tegalpingen 3.844         31             24          55           14,31       

9 Tetel 2.419         18             15          33           13,64       

Jumlah 38.069       275           244        519         13,63       

2008 38.069       284           263        547         14,37       

2007 37.741       329           273        602         15,95       

Sumber : Registrasi Penduduk BPS

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 11

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kelahiran dan CBR

Berdasarkan Jenis Kelamin Menurut Desa/Kelurahan

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

 Peduduk 

Pertengahan 

Tahun 

 Kelahiran 

 Jumlah CBR

 Laki-laki Perempuan

Kecamatan

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
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Tabel : 3.6

(3)

1 Pesunggingan 5.576         20        19        39           6,99         

2 Pengadegan 9.497         20        13        33           3,47         

3 Karangjoho 1.877         2          6          8             4,26         

4 Larangan 4.423         13        18        31           7,01         

5 Panunggalan 2.321         5          5          10           4,31         

6 Bedagas 4.403         8          12        20           4,54         

7 Tumanggal 3.939         12        16        28           7,11         

8 Tegalpingen 3.884         12        -           12           3,09         

9 Tetel 2.437         13        7          20           8,21         

Jumlah 38.357       105      96        201         5,24         

2008 38.069       99        88        187         4,91         

2007 37.741       117      114      231         6,12         

Sumber : Registrasi Penduduk BPS

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 12

(4) (5) (6)(2)

 Peduduk 

Pertengahan 

Tahun 

 Kematian 

Jumlah CDR

 Laki-laki Perempuan

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kematian dan CDR

Berdasarkan Jenis Kelamin Menurut Desa/Kelurahan

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Kecamatan

(1)
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Tabel : 3.7

1 Pesunggingan 916         543          382         87         -         386         

2 Pengadegan 1.099      789          316         329       -         319         

3 Karangjoho 619         143          156         75         -         168         

4 Larangan 851         941          163         106       -         204         

5 Panunggalan 582         910          128         27         -         60           

6 Bedagas 737         115          76           58         -         134         

7 Tumanggal 898         130          234         74         -         56           

8 Tegalpingen 541         231          127         133       -         307         

9 Tetel 297         221          79           73         -         319         

Jumlah 6.540      4.023       1.661      962       -         1.953      

2008 6.541      3.509       1.647      939       -         1.945      

2007 6.997      3.802       800         939       -         1.945      

Sumber : Registrasi desa Bersangkutan
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Menurut Mata Pencaharian di Kecamatan Pengadegan
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 Bangunan 

 (5)  (3) 

D e s a

Tani  Industri 

 (6) (7)

 Petani            

Sendiri 

Buruh

 Nelayan Pengusaha

 (4) 

Banyaknya Penduduk 10 Tahun ke Atas 

http
s:

//p
urb

ali
nggak
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d



Tabel : 3.7  ( lanjutan ……. )

1 Pesunggingan 281      32       50         4         19      -             2.700      

2 Pengadegan 472      40       79         7         41      -             3.491      

3 Karangjoho 92        7         5           2         5        -             1.272      

4 Larangan 185      27       46         2         17      -             2.542      

5 Panunggalan 70        9         20         1         10      -             1.817      

6 Bedagas 312      18       27         2         14      -             1.493      

7 Tumanggal 142      7         7           3         3        -             1.554      

8 Tegalpingen 163      6         27         3         13      -             1.551      

9 Tetel 58        5         26         2         9        -             1.089      

Jumlah 1.775   151     287       26       131    -             17.509    

2008 1.768   146     296       26       122    -             16.939    

2007 1.768   146     258       27       118    -             16.800    

Sumber : Registrasi desa Bersangkutan
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D e s a

 (11)  (12)  (13) (14) (8)  (9) 

14

 (10) 

 Peda  
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Tabel : 3.8

1     Pesunggingan 59                 358              846              2.904            

2     Pengadegan 77                 721              1.033           5.938            

3     Karangjoho 16                 221              394              609               

4     Larangan 46                 468              931              1.994            

5     Panunggalan 12                 302              464              976               

6     Bedagas 39                 346              751              2.067            

7     Tumanggal 13                 236              571              2.223            

8     Tegalpingen 19                 372              567              2.102            

9     Tetel 16                 270              437              1.159            

Jumlah 297               3.294           5.994           19.972          

2008 270               3.289           5.668           19.655          

2007 183               3.096           5.345           19.315          

Sumber : Registrasi  Desa
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(2) (3) (4)(1)

15                        

Banyaknya Penduduk Usia 5 Tahun Keatas

Menurut Tingkat Pendidikan Di Kecamatan Pengadegan 

Tahun 2009

(5)

 T a m a t 

D e s a

 PT/Akdm.  SLTA  SLTP  SD 
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Tabel : 3.8

1 Pesunggingan 412               589              287              5.455          

2 Pengadegan 172               799              594              9.334          

3 Karangjoho 80                 198              246              1.764          

4 Larangan 176               453              271              4.339          

5 Panunggalan 74                 207              173              2.208          

6 Bedagas 148               601              307              4.259          

7 Tumanggal 173               422              226              3.864          

8 Tegalpingen 93                 459              225              3.837          

9 Tetel 61                 261              181              2.385          

Jumlah 1.389            3.989           2.510           37.445        

2008 1.492            3.958           2.544           36.876        

2007 2.131            4.300           2.340           36.710        

Sumber : Registrasi  Desa
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(8)

Tabel Lanjutan.

D e s a
 Tidak                    

Tamat SD 

 Belum           

Tamat SD 

 Tdk/Blm                

Sekolah 
Jumlah

(10)(6) (7)(1)
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Tabel : 4.1

1 Pesunggingan 2              38              6                6,33             

2 Pengadegan 2              50              5                10,00           

3 Karangjoho 1              18              2                9,00             

4 Larangan 2              57              5                11,40           

5 Panunggalan -               -                 -                 -                   

6 Bedagas 1              53              2                26,50           

7 Tumanggal 1              54              3                18,00           

8 Tegalpingen 1              31              2                15,50           

9 Tetel -               -                 -                 -                   

Jumlah 10            301            25              12,04           

2008 10            325            25              13,00           

2007 7              196            17              11,53           

Sumber : Monografi Desa
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Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Taman Kanak - Kanak

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a  Sekolah  Murid  Guru Ratio

(5)(1) (2) (3) (4)
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Tabel : 4.2

1 Pesunggingan 1             32                3                10,67           

2 Pengadegan 4             100              9                11,11           

3 Karangjoho -              -                   -                 -               

4 Larangan 1             22                3                7,33             

5 Panunggalan -              -                   -                 -               

6 Bedagas 2             43                6                7,17             

7 Tumanggal -              -                   -                 -               

8 Tegalpingen 1             20                2                10,00           

9 Tetel 2             40                6                6,67             

Jumlah 11           257              29              8,86             

2008 11           264              26              10,15           

2007 8             277              10              27,70           

Sumber : Monografi Desa
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(5)(2) (3) (4)(1)

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a  Sekolah  Murid Guru Ratio

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Taman Kanak - Kanak (RA/BA)
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Tabel : 4.3

1 Pesunggingan 4              470                  38                12,37          

2 Pengadegan 5              802                  48                16,71          

3 Karangjoho 1              148                  9                  16,44          

4 Larangan 3              314                  27                11,63          

5 Panunggalan 1              122                  12                10,17          

6 Bedagas 3              607                  38                15,97          

7 Tumanggal 2              429                  23                18,65          

8 Tegalpingen 2              355                  20                17,75          

9 Tetel 1              162                  10                16,20          

Jumlah 22            3.409               225              15,15          

2008 22            3.340               179              18,66          

2007 22            3.433               230              14,93          

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

Kecamatan Pengadegan Dalam Angka 2010 19

(1) (2) (3) (4) (5)

Terhadap Guru Sekolah Dasar ( SD )

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a  Sekolah  Murid  Guru Ratio

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid
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Tabel : 4.4

1 Pesunggingan 1               124              10              12,40           

2 Pengadegan 3               456              27              16,89           

3 Karangjoho 1               69                8                8,63             

4 Larangan 1               150              10              15,00           

5 Panunggalan 1               50                8                6,25             

6 Bedagas -                -                   -                 -               

7 Tumanggal -                -                   -                 -               

8 Tegalpingen 1               94                9                10,44           

9 Tetel 1               124              9                13,78           

Jumlah 9               1.067           81              13,17           

2008 9               1.061           79              13,43           

2007 9               1.040           71              14,65           

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan
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(2) (3) (4) (5)

 Sekolah  Murid  Guru Ratio

(1)

Terhadap Guru Madrasah Ibtidaiyah ( MI )

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid
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Tabel : 4.5

1 Pesunggingan 1             254                13              19,54           

2 Pengadegan 1             132                10              13,20           

3 Karangjoho -             -                     -                 -               

4 Larangan -             -                     -                 -               

5 Panunggalan -             -                     -                 -               

6 Bedagas 1             271                22              12,32           

7 Tumanggal -             -                     -                 -               

8 Tegalpingen 2             721                42              17,17           

9 Tetel -             -                     -                 -               

Jumlah 5             1.378             87              15,84           

2008 5             1.368             94              14,55           

2007 5             1.268             84              15,10           

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan
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(1) (2) (3) (4) (5)

Terhadap Guru Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a  Sekolah  Murid Guru Ratio

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid
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Tabel : 4.6

1 Pesunggingan -               -                  -                 -              

2 Pengadegan 1              132             10              13,20          

3 Karangjoho -               -                  -                 -              

4 Larangan -               -                  -                 -              

5 Panunggalan -               -                  -                 -              

6 Bedagas -               -                  -                 -              

7 Tumanggal -               -                  -                 -              

8 Tegalpingen -               -                  -                 -              

9 Tetel -               -                  -                 -              

Jumlah 1              132             10              13,20          

2008 1              132             10              13,20          

2007 1              130             11              11,82          

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan
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(2) (3) (4) (5)

 Sekolah  Murid Guru Ratio

(1)

Terhadap Guru Madrasah Tsanawiyah ( MTs )

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid
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Tabel : 4.7

1 Pesunggingan -              -                   -                  -                 

2 Pengadegan -              -                   -                  -                 

3 Karangjoho -              -                   -                  -                 

4 Larangan -              -                   -                  -                 

5 Panunggalan -              -                   -                  -                 

6 Bedagas -              -                   -                  -                 

7 Tumanggal -              -                   -                  -                 

8 Tegalpingen -              -                   -                  -                 

9 Tetel -              -                   -                  -                 

Jumlah -              -                   -                  -                 

2008 -              -                   -                  -                 

2007 -              -                   -                  -                 

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan
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(1) (2) (3) (4) (5)

Terhadap Guru Sekolah Menengah Umum ( SMU )

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a  Sekolah  Murid Guru Ratio

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid
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Tabel : 4.8

1 Pesunggingan -              -                  -                -               

2 Pengadegan -              -                  -                -               

3 Karangjoho -              -                  -                -               

4 Larangan -              -                  -                -               

5 Panunggalan -              -                  -                -               

6 Bedagas -              -                  -                -               

7 Tumanggal -              -                  -                -               

8 Tegalpingen -              -                  -                -               

9 Tetel -              -                  -                -               

Jumlah -              -                  -                -               

2008 -              -                  -                -               

2007 -              -                  -                -               

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan
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(2) (3) (4) (5)

 Sekolah  Murid Guru Ratio

(1)

Terhadap Guru Sekolah Menengah Kejuruan ( SMK )

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid
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Tabel : 4.9

1 Pesunggingan -               -                    -                  -                 

2 Pengadegan -               -                    -                  -                 

3 Karangjoho -               -                    -                  -                 

4 Larangan -               -                    -                  -                 

5 Panunggalan -               -                    -                  -                 

6 Bedagas -               -                    -                  -                 

7 Tumanggal -               -                    -                  -                 

8 Tegalpingen -               -                    -                  -                 

9 Tetel -               -                    -                  -                 

Jumlah -               -                    -                  -                 

2008 -               -                    -                  -                 

2007 -               -                    -                  -                 

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan
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(1) (2) (3) (4) (5)

Terhadap Guru Sekolah Madrasah Aliyah ( MA )

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

D e s a Sekolah Murid Guru Ratio

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid
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Tabel : 4.10

1 Pesunggingan 103         -       -          -     -      -        103         

2 Pengadegan 72           30      -          -     -      -        102         

3 Karangjoho 95           8        -          -     -      -        103         

4 Larangan 96           -       -          -     -      -        96           

5 Panunggalan 99           -       -          -     -      -        99           

6 Bedagas 101         -       -          -     -      -        101         

7 Tumanggal 105         2      -          -     -      -        107         

8 Tegalpingen 97           -       -          -     -      -        97           

9 Tetel 105         -       -          -     -      -        105         

Jumlah 873         40      -           -      -        -         913         

2008 38.185    49      -           -      -        -         38.234    

2007 37.875    49      -           -      -        -         37.924    

Sumber : K U A Kecamatan
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Tabel : 4.11

1 Pesunggingan 8            42              -          -         -         -         

2 Pengadegan 18          34              -          -         -         -         

3 Karangjoho 3            11              -          -         -         -         

4 Larangan 5            22              -          -         -         -         

5 Panunggalan 5            6                -          -         -         -         

6 Bedagas 8            12              -          -         -         -         

7 Tumanggal 2            13              -          -         -         -         

8 Tegalpingen 8            18              -          -         -         -         

9 Tetel 3            18              -          -         -         -         

Jumlah 60          176            -          -         -         -         

2008 60          176            -          -         -         -         

2007 60          176            -          -         -         -         

Sumber : K U A  Kecamatan
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(7)(1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6) 

Lain                  

lain
D e s a  Masjid 
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Mushola 

 Gereja  Kuil  Wihara 

Banyaknya Sarana Ibadah

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009
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Tabel : 4.12

1 Pesunggingan 61                  1                4                -                  

2 Pengadegan 112                4                13              -                  

3 Karangjoho 20                  -                2                -                  

4 Larangan 47                  2                9                -                  

5 Panunggalan 21                  2                3                -                  

6 Bedagas 44                  3                8                -                  

7 Tumanggal 31                  2                2                -                  

8 Tegalpingen 59                  -                4                -                  

9 Tetel 28                  1                1                -                  

Jumlah 423                15              46              -                  

2008 423                15              46              -                  

2007 392                11              42              -                  

Sumber : K U A  Kecamatan
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(1) (2) (3) (4) (5)

D e s a  Nikah  Talak Cerai Rujuk

Banyaknya Nikah, Talak Cerai dan Rujuk ( NTCR )

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009
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Tabel : 4.13

1 Pesunggingan 298             43           -              581            52          

2 Pengadegan 686             61           9             713            143        

3 Karangjoho 95               13           4             180            13          

4 Larangan 244             16           9             424            20          

5 Panunggalan 190             13           4             175            20          

6 Bedagas 177             37           5             450            38          

7 Tumanggal 143             22           3             385            58          

8 Tegalpingen 100             27           4             421            28          

9 Tetel 88               23           4             228            51          

Jumlah 2.021          255         42           3.557         423        

2008 2.021          255         42           3.557         423        

2007 2.202          243         16           3.297         304        

Sumber : PLKB Kecamatan
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(1)  (2)  (3)  (4)  (5) (6)

D e s a

Kontrasepsi yang digunakan

 Pil  IUD  Kondom  Suntik MOW

Banyaknya Akseptor Keluarga Berencana

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009
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Tabel : 4.13

1 Pesunggingan -               -           60            -               1.034        

2 Pengadegan 5              -           61            -               1.678        

3 Karangjoho -               -           13            -               318           

4 Larangan -               -           27            -               740           

5 Panunggalan -               -           28            -               430           

6 Bedagas 3              -           74            -               784           

7 Tumanggal 2              -           22            -               635           

8 Tegalpingen 2              -           78            -               660           

9 Tetel 5              -           38            -               437           

Jumlah 17            -           401          -               6.716        

2008 17            -           401          -               6.716        

2007 -               -           400          -               6.462        

Sumber : PLKB Kecamatan
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(1)  (7)  (8)  (9)  (10) (11)

 MOP  OV  Inplan  Lain-lain 

D e s a

 Kontrasepsi yang digunakan 

Jumlah

 ( Lanjutan ) 
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Tabel  : 5.1 

(1)

1 Padi sawah 63                      344                                      54,53 

2 Padi Gogo 3                        12                          40,28              

3 Jagung 1.563                 7.799                                   49,90 

4 Ketela pohon 2.155                 60.609                               281,25 

5 Ketela rambat 6                        71                                      118,24 

6 Kacang tanah -                         -                                             -   

7 Kedelai -                         -                                             -   

8 Kacang hijau -                         -                                             -   

Sumber  : Dinas Pertanian dan Kehutanan Kabupaten Purbalingga
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(2) (3) (4)

di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Luas Panen, Produksi dan Rata-rata Produksi

Jenis Tanaman

 Luas                           

Panen                      
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 Produksi                      

(Ton) 

Rata-Rata                               

Produksi                                   

(Kw / Ha)
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Tabel : 5.2

Bawang daun -                 -                   -                     

Cabe besar 17,00             100,22                              58,95 

Cabe rawit 18,00             43,11                                23,95 

Ketimun 7,00               95,09               135,84               

Tomat 19,00             310,18             163,25               

Buncis -                 -                   -                     

Labu siam -                 -                   -                     

Bayam -                 -                   -                     

Kangkung -                 -                   -                     

Terong 3,00               36,38                              121,25 

Kobis -                 -                   -                     

Kacang Panjang 30,00             205,26             68,42                 

Kentang -                 -                   -                     

Pitsay -                 -                   -                     

Wortel -                 -                   -                     

Bawang merah -                 -                   -                     

Bawang putih -                 -                   -                     

Sumber  :  Dinas Pertanian dan Kehutanan Kabupaten  Purbalingga.
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Luas Panen, Produksi dan Rata-rata Produksi

(2) (3) (4)(1)

 Luas                           

Panen                      

(Ha) 

 Produksi                      

(Ton) 

Rata-Rata                               

Produksi                                   

(Kw / Ha)

Sayur-sayuran Menurut Jenis Tanaman Sayuran

di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Jenis Tanaman
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Tabel : 5.3

(1)

Alpokat 29                  17                      58,32                  

Mangga 703                352                    50,00                  

Rambutan 3.058             2.649                 86,62                  

Duku / Langsat 11.534           13.383               116,03                

Jeruk 1.547             891                    57,59                  

Durian 12.346           20.646               167,23                

Jambu biji 349                121                    34,68                  

Sawo 49                  33                      68,30                  

Pepaya 714                400                    55,99                  

Pisang 17.887           4.611                 25,78                  

Salak 4.418             606                    13,71                  

Belimbing 36                  21                      58,49                  

Sukun 386                203                    52,72                  

Nanas 8.885             194                    2,18                    

Sirsak -                     -                         -                     

Manggis 203                129                    63,62                  

Nangka 6.006             6.650                 110,73                

Sumber  :  Dinas Pertanian dan Kehutanan Kabupaten Purbalingga
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Luas Panen, Produksi dan Rata-rata Produksi

Buah-buahan Menurut Jenis Tanaman Buahan

di Kecamatan Pengadegan Tahun 2009

Jenis Tanaman

Tanaman                      

Menghasilkan                     

( Phn )

Produksi                              

( Kw )

Rata-Rata                                   

Produksi                                

(Kg / Ph)

(2) (3) (4)
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Tabel : 5.4

1 Pesunggingan -                117              -                -                    

2 Pengadegan -                35                -                -                    

3 Karangjoho -                30                -                -                    

4 Larangan -                51                -                -                    

5 Panunggalan -                5                  -                -                    

6 Bedagas -                11                -                -                    

7 Tumanggal -                12                -                11                  

8 Tegalpingen -                6                  -                22                  

9 Tetel -                5                  -                24                  

Jumlah -                272              -                57                  

2008 -                219              -                86                  

2007 -                159              -                86                  

Sumber : Mantri Peternakan Kecamatan
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Kerbau

(2) (3) (4) (5)

D e s a  Sapi perah  Sapi biasa Kuda

(1)

Populasi Ternak Besar dan Kecil

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009
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Tabel : 5.4

1 Pesunggingan 19                   1.991               -                     

2 Pengadegan -                      1.569               -                     

3 Karangjoho 16                   1.140               -                     

4 Larangan -                      1.984               -                     

5 Panunggalan 14                   1.293               -                     

6 Bedagas 23                   3.246               -                     

7 Tumanggal -                      2.157               -                     

8 Tegalpingen 6                     1.219               -                     

9 Tetel -                      1.122               -                     

Jumlah 78                   15.721             -                     

2008 78                   15.721             -                     

2007 67                   15.642             -                     

Sumber : Mantri Peternakan Kecamatan
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(1) (2) (3)

Babi

(4)

D e s a Domba Kambing

( Lanjutan )

http
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d



Tabel : 5.5

1 Pesunggingan 225.150              5.200                  350                 

2 Pengadegan 135.750              7.350                  55                   

3 Karangjoho 6.500                  3.050                  60                   

4 Larangan 7.250                  5.250                  45                   

5 Panunggalan 10.500                4.900                  30                   

6 Bedagas 3.500                  5.500                  70                   

7 Tumanggal 20.500                4.500                  90                   

8 Tegalpingen 27.750                3.100                  85                   

9 Tetel 14.050                3.150                  52                   

Jumlah 450.950              42.000                837                 

2008 385.074              38.128                224                 

2007 347.100              37.667                172                 

Sumber : Mantri Peternakan Kecamatan
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Itik

Banyaknya Ternak Unggas

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009

D e s a Ayam Ras Ayam Buras

(1) (2) (3) (4)

http
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Tabel : 6.1

1 Pesunggingan -            1              -            -             -              

2 Pengadegan 1           3              1           1            -              

3 Karangjoho -            -               -            -             -              

4 Larangan -            -               -            -             -              

5 Panunggalan -            -               -            -             -              

6 Bedagas -            -               -            -             -              

7 Tumanggal -            -               -            -             1             

8 Tegalpingen -            -               -            -             -              

9 Tetel -            -               -            -             -              

Jumlah 1           4              1           1            1             

2008 1           4              1           1            1             

2007 1           4              1           1            1             

Sumber : Kantor Kecamatan
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Tahun 2009

Banyaknya BUUD/KUD, Koperasi, BKD, Bank

dan Lumbung Desa di Kecamatan Pengadegan

(4) (5) (6)

 Koperasi D e s a

(1)

BUUD/

KUD
B K D Bank

Lumbung 

Desa

(2) (3)
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Tabel : 6.2

1 Pesunggingan 4               1              14              467                

2 Pengadegan 6               9              42              552                

3 Karangjoho 3               -               5                123                

4 Larangan 1               -               12              284                

5 Panunggalan 4               -               8                87                  

6 Bedagas 9               7              13              216                

7 Tumanggal 4               -               11              127                

8 Tegalpingen 3               1              10              99                  

9 Tetel 3               -               17              149                

Jumlah 37             18            132            2.104             

2008 37             19            121            1.993             

2007 28             11            73              1.447             

Sumber : Kantor Kecamatan
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(2) (3) (4) (5)

Banyaknya Kendaraan Bermotor

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009

 Truk  Bus/Mini 

 Pik-Up,              

Colt dan            

Open Cup 

Sepeda 

Motor
D e s a

(1)
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Tabel : 6.3

1 Pesunggingan -             -              161             -           -              

2 Pengadegan -             -              237             -           -              

3 Karangjoho -             -              96               -           -              

4 Larangan -             -              213             -           -              

5 Panunggalan -             -              39               -           -              

6 Bedagas -             -              34               -           -              

7 Tumanggal -             -              74               -           -              

8 Tegalpingen -             -              69               -           -              

9 Tetel -             -              47               -           -              

Jumlah -             -              970             -           -              

2008 -             -              941             -           -              

2007 -             -              909             -           -              

Sumber : Kantor Kecamatan
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009

D e s a Dokar Becak Sepeda Andong Gerobag

Banyaknya Kendaraan Tidak Bermotor 
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Tabel : 6.4

1 Pesunggingan 576                 98                   -                     

2 Pengadegan 690                 114                 9                    

3 Karangjoho 219                 19                   -                     

4 Larangan 270                 126                 -                     

5 Panunggalan 178                 91                   -                     

6 Bedagas 214                 62                   -                     

7 Tumanggal 255                 51                   1                    

8 Tegalpingen 515                 211                 2                    

9 Tetel 279                 156                 2                    

Jumlah 3.196              928                 14                  

2008 2.821              1.114              14                  

2007 2.571              1.114              14                  

Sumber : Kantor Kecamatan
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(1) (2) (3) (4)

D e s a TV Radio Telepon Rumah

di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2009

Banyaknya Televisi, Radio dan Telepon Rumah

http
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